
CESTOVNÍ  KANCELÁŘ 

Severozápadní IV.  382/45, 141 00 Praha 4 

 Tel./fax +420 272 761 820, +420 602 611 566 

e-mail : agmtravel@agmtravel.cz, http://www.agmtravel.cz 

Okružní plavba motorovou jachtou ALOHA je jedinečnou 
příležitostí k poznávání krásných ostrovů i pobřeží. 
Kombinace aktivního odpočinku např. cykloturistika na 
ostrovech a plavba se sluněním na lodi, koupání a potápění v 
průzračné vodě odlehlých zátok, to je dozajista ten pravý 
odpočinek. V noci je loď zakotvena v tiché a bezpečné zátoce 
nebo v přístavech, které naopak poskytují stovky příležitostí 
pro rozptýlení a zábavu, či posezení v typické dalmatinské 
konobě při poháru vína nebo rakije a tradiční kuchyně. 
Plavba přináší  každý den něco nového, střídají se místa 
kotvení, koupání, přenocování a  přístavy.   

TERMÍN: 04 – 13.05.2012 

AKČNÍ DOVOLENÁ PO OSTROVECH DALMÁCIE 

NA MOTOROVÉ JACHTĚ 

TRASA LASTOVO 
KRILO JESENICE (nalodění) 

Ostrov BRAČ (Pučišča, Sumartin, Bol) 

Ostrov HVAR (Jelsa, Pokrivenik, Sučuraj) 

Ostrov KORČULA (Prigradica, Brna) 

Ostrov LASTOVO (Ubli, Skrivena Luka, Lastovo) 

Ostrov KORČULA (Korčula) 

Poloostrov PELJEŠAC (Orebič, Loviště) 

PODGORA, MAKARSKÁ, OMIŠ 

KRILO JESENICE (vylodění) 

CENA ZAHRNUJE 

 dopravu luxusním autobusem vč. přepravy jednoho kola 

 7x noc ve dvoulůžkových kajutách vč. poloviční penze 

 lůžkoviny, 3x ručník na osobu 

 všechny přístavní poplatky a daně CRO, CZ, pojištění proti 

úpadku 

 děti do 10 let v doprovodu dospělé osoby sleva 2.000,- Kč 

 třetí lůžko ve třílůžkové kajutě (2x horní paluba) sleva 2.000,- 

Kč 
 

CENA NEZAHRNUJE 

cestovní pojištění 

doplatek na místě - ubytovací taxa (12 - 18 let 3,5 €/os., nad 

18 let 7 €/os.) 

doplatek při obsazení kajuty jednou osobou 4.900,- Kč 
 

NA POPTÁVKU LZE ZAJISTIT 

pojištění léčebných výloh na dobu zájezdu, odpovědnosti za 

Vámi způsobenou škodu a  pro případ Vašeho odstoupení od 

smlouvy (storna zájezdu) 

plnou penzi + 70 €/osoba/7dní 

Parametry: 
Délka 31 m, šířka 6 m, 8/2-lůžkových kajut v podpalubí, 3/2-lůžkové kajuty na 
palubě a 2/2 + 2/2+1-lůžkové kajuty na horní palubě. Celkem 15 kajut – sprcha, 
WC, umyvadlo, zrcadlo, skříň, okno, klimatizace, lůžkoviny, 3x ručník na osobu, 
elektrická zásuvka. Klimatizovaný salon s barem pro 33 osob (točené pivo 
KARLOVAČKO, široký výběr nealko/alko nápojů, výrobník ledu), TV SAT, Hi-Fi 
rádio, CD. Možnost posezení na palubě a vrchní palubě (120m2).  
Minimální počet osob 28.  

Pojistná smlouva na pojištění záruky pro případ úpadku 
cestovní kanceláře na rok 2011 u pojišťovny GENERALI. 

ČÍSLO ZÁJEZDU: 101041305 


